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Nettoomsättningen ökade till 55 223 (42 742) tkr

Rörelseresultat på EBITDA-nivå ökade till 5 698 (2 495) tkr

EBITDA-marginalen uppgick till 10,3 (5,8) %

Rörelseresultat på EBIT-nivå ökade till 3 746 (610) tkr

EBIT-marginalen ökade till 6,8 (1,4) %

Periodens resultat ökade till 3 106 (553) tkr

Periodens resultat per aktie ökade till 0,8 (0,1) kr

Eget kapital per aktie ökade till 7,1 (6,3) kr

Uppgifter inom parentes avser föregående år



Årsomsättningen uppgick till 55 223 (42 742) tkr, en ökning 

med 29% jämfört med föregående år. EBITDA ökade till 5 698 

(2 495) tkr, mer än en fördubbling jämfört med föregående år. 

Samtidigt har vi fortsatt att förstärka organisationen med fokus 

på skalbarhet och en god förmåga att både agera och exekvera. 

längre framtidsvisioner utan dagens verklighet. I denna omvälvan-

de process spelar Gomero en nyckelroll – vi hjälper energibolag 

att inte bara navigera förändringen utan även att aktivt forma den. 

Vår unika styrka ligger i vår förmåga att förenkla komplexa innova-

tionsresor. Från sensor till arbetsorder erbjuder vi ett heltäckande 

ekosystem som förvandlar traditionellt underhåll till en intelligent, 

förutsägbar och hållbar process. Genom vår SIPP-teknologi möjlig-

gör vi en gradvis, riskminimerad digital transformation som passar 

både stora och små aktörer. 

ta rollen som partner och möjliggörare vid implementering av di-

gitala strategier för underhåll – både inom teknik och digitalisering 

-

set management. Våra lösningar används nu på över 3 200 trans-

formatorstationer i Europa och Australien, vilket representerar en 

betydande infrastrukturell räckvidd. Varje uppkopplad station är 

Samarbetet med ledande aktörer som Ellevio visar styrkan i vår 

modell. Genom att erbjuda skalbar, innovativ teknologi hjälper vi 

våra kunder att successivt digitalisera sina underhållsprocesser. 

Vårt öppna ekosystem garanterar att kunderna inte blir låsta till 

teknologiska utvecklingen. 

Vi har gjort innovation tillgänglig. I stället för resurskrävande, kom-

plexa projekt erbjuder vi en smidig väg in i framtiden. Våra kunder 

kan starta i liten skala, samla in och analysera data, skapa värde 

och sedan successivt skala upp – allt utan omfattande initiala in-

vesteringar.  

partnerskap där värde fortsätter att skapas över tid. Genom konti-

nuerlig utveckling av hårdvara och mjukvara säkerställer vi att våra 

kunder alltid har tillgång till den senaste innovationen.

Strategiska framsteg under året visar kraften i vårt arbetssätt. El-

levios beslut att investera 20 miljoner kronor i uppgraderingar av 

SIPP-teknologin bekräftar värdet av långsiktiga partnerskap och 

vår förmåga att stödja kundernas digitaliseringsresa. Samtidigt 

har vår internationella expansion tagit betydande steg framåt. I 

Australien har både Essential Energy och Western Power valt att 

investera i vår senaste SIPP-teknologi för att möjliggöra datadri-

ven analys och AI-baserat underhåll. Parallellt har vi framtidssäkrat 

kommunikation och insamling av data genom omfattande uppgra-

deringar till 4G/5G-nät för våra kunder i både Sverige och Austra-

lien – ett viktigt steg för att garantera högsta möjliga IT-säkerhet 

och driftsäkerhet. 



Energiomställningen sker nu och marknadspotentialen är enorm. Vi 

fortsätter vår satsning på att, tillsammans med våra kunder, vidare-

utveckla vårt partnerskap och leverera innovativa lösningar. För att 

accelerera denna utveckling har vi stärkt vår organisation med ny 

nyckelkompetens inom produktutveckling och digitalisering, vilket 

kommer att vara avgörande för att möta den växande efterfrågan 

Med en förstärkt organisation och fortsatt fokus på kunddriven inn-

ovation är vi väl rustade att över tid kontinuerligt förbättra kundupp-

levelsen och därigenom skapa fortsatt hållbar lönsam tillväxt, både 

för våra kunder och för Gomero. 

Jag vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till alla våra fantastiska 

medarbetare, kunder och aktieägare. Tillsammans driver vi inte bara 

innovation och tillväxt – vi är med och formar framtidens hållbara 

energisystem. 

Vi följer naturligtvis det allmänna konjunkturläget och den ibland 

svårtolkade utvecklingen i vår omvärld. Även om läget snabbt kan 

förändras är den samlade bedömningen för närvarande att dessa 

/ Jan-Eric Nilsson, VD och Koncernchef



Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för energisek-

torns digitala transformation av underhållsarbetet. Vi erbjuder inn-

ovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå långsiktig hållbar 

tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt underhåll adresserar 

vi en väsentlig del av energiomställningen.

 

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dot-

terbolagen Gomero Nordic AB och Gomero Pty. Ltd. och via part-

energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa 

inkluderar Ellevio, Vattenfall, Western Power, Fingrid och Deutsche 

-

betet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem.

Gomeros produktserie SIPP, utvecklad i nära samarbete med 

ledande energibolag, förenar robust hårdvara med avancerad 

mjukvara för att möjliggöra framtidens underhållsarbete. SIPP har 

etablerat sig som en skalbar och pålitlig lösning för underhåll inom 

eldistribution och erbjuder verktyg för att samla in och dra nytta av 

realtidsdata genom stabil infrastruktur och intelligent dataanalys.

 

Med SIPP kan våra kunder möta både dagens och framtidens krav 

-

tiviteten och minska kostnaderna. Resultatet är hållbara lösningar 

som stärker energisektorn och stödjer en framgångsrik energiom-

ställning.

Grundades

Uppkopplade

Produktion



-

bar energi och hållbara lösningar är större än någonsin. Samtidigt står energibolag inför utmaning-

och miljöhänsyn.

Innovation är avgörande i denna förändring. Våra långvariga kundrelationer är en hörnsten i vår 

verksamhet och har gjort det möjligt för oss att utmana traditionella arbetssätt med nya digitala 

lösningar. Med system och tjänster för prediktivt underhåll på transformatorstationer vägleder 

vi våra kunder i övergången från reaktiva och schemalagda metoder till proaktiva och framtids-

säkrade arbetssätt.

Genom att göra teknikskiften enkla och skapa förutsättningar för både små och stora aktörer att 

ta nästa steg, bidrar vi till en energisektor som står rustad för framtidens krav. Detta innebär en 

grundläggande förändring i hur underhåll planeras och genomförs.



Energisektorns transformation drivs av ett omfattande behov av att modernisera elnäten och 

-

gression från schemalagt till tillståndsbaserat och slutligen prediktivt underhåll – en resa som 

är avgörande för både ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Gomero spelar en nyckelroll i 

-

hållsarbetet och stärker elnätens tillförlitlighet.

Traditionellt sett har underhåll i energisektorn byggt på schemalagda inspektioner och åtgär-

der vid förutbestämda intervall. Denna metod leder ofta till manuella kontroller utan egentligt 

behov och innebär en risk för att problem uppstår mellan de planerade underhållstillfällena, 

vilket resulterar i kostsamma reaktiva insatser.

Med uppkopplade enheter och realtidsövervakning hjälper vi kunder att ta nästa steg mot ett 

-

lysera utrustningens faktiska status kan underhåll utföras när det verkligen behövs, baserat på 

Den verkliga fördelen ligger dock i prediktivt underhåll, där vi använder realtidsdata, avancerad 

analys och AI för att förutse och förhindra potentiella problem innan de uppstår. Detta är mer 

-

underhåll optimerar resurser, minskar miljöpåverkan och säkerställer att kunderna står rustade 

För många av våra kunder har resan mot prediktivt underhåll redan påbörjats. Med Gomeros 

lösningar får de omedelbar tillgång till tillståndsbaserat underhåll – och i förlängningen av det-

ta, med hjälp av uppkopplade enheter och kontinuerlig datainsamling och analys, möjliggörs 

en naturlig och successiv övergång till ett mer prediktivt underhållsarbete. Detta är kärnan i 

vårt partnerskap med kunderna.



Förebyggande inspektioner, repa-

rationer och byten utförs på förut-

bestämda intervall. Systematisk 

övervakning saknas vilket ofta leder 

till reaktiva insatser mellan de plane-

rade underhållstillsfällena.

Kontinuerlig övervakning av utrust-

ningen genom sensorer och mätin-

strument. Underhåll utförs när 

utrustningens aktuella tillstånd visar 

på försämring, eller förutbestämda 

tröskelvärden överskrids.

Förutser framtida fel innan de 

uppstår med hjälp av realtidsdata 

från sensorer, avancerad analys och 

teknologier som AI och maskininlär-

ning. Underhåll kan optimeras genom 

proaktiva insatser.



innovationsprojekt och digitalisering skapar vi strategiska fördelar och bestående förändringar 

som formar en bransch som är central för vår gemensamma framtid.

Med över 20 års erfarenhet av att samarbeta med ledande elnätsbolag har vi utvecklat en djup 

förståelse för branschens utmaningar. Vi vägleder våra kunder i övergången till digitaliserade 

arbetssätt, där våra lösningar för tillståndsbaserat och prediktivt underhåll optimerar driften, 

sänker kostnaderna och skapar hållbar tillväxt. Som strategisk partner ser vi bortom tekniken – 

att implementera.

-

mans med våra kunder utvecklar vi skalbara lösningar som anpassas efter verkliga behov, vilket 

sänker tröskeln för att komma i gång och få resultat. Kunden kan börja i liten skala, snabbt samla 

in data och demonstrera värdet internt utan omfattande investeringar. Det resulterar i en smidig 

Från proof of concept till fullskalig implementering är Gomero med som partner hela vägen. Vårt 

mål är att skapa enkla lösningar som möter dagens krav och som förbereder oss för morgonda-

gens utmaningar.

Vi erbjuder en unik helhetslösning som förenar hårdvara och mjukvara – ett heltäckande ekosys-

tem där sensorer, datainsamling och analys genererar direkta insikter och åtgärder. Genom säkra 

integrationer presenteras informationen i vårt anpassade användargränssnitt eller direkt i kundens 

friheten att ansluta nya sensorer och anpassa lösningen efter behov. Det innebär låg risk vid start 

och framtidssäker infrastruktur som enkelt kan skalas upp, något som redan bevisats genom vår 

växande kundbas.





Marknader med driftsatta system

Kunder med subscription

Transformatorstationer där SIPP 

används för prediktivt underhåll

Varav i Sverige



Finland

Norge

Sverige

Danmark

Tyskland

Schweiz

Österrike

Italien

AustralienAustralien

Tyskland



Under 2024 har Gomeros datadrivna lösningar skapat mätbara 

resultat för energisektorn. Vår plattform för säker datainsamling 

och avancerad analys har levererat konkreta värden för våra kun-

der globalt. Genom att transformera traditionella underhållspro-

cesser skapar vi både direkta kostnadsbesparingar och långsiktiga 

hållbarhetsvinster. Våra lösningar fungerar som en katalysator för 

den gröna omställningen, samtidigt som de stärker energisektorns 



I takt med att digitaliseringskraven ökar och behovet av uppkopplade 

komponenter på transformatorstationer växer, ser vi en accelererande 

efterfrågan på lösningar för prediktivt underhåll. Vår tekniska plattform 

i denna transformation.



– Uppgraderingen till Gomeros senaste SIPP-teknologi gör att vi 

får nya möjligheter att samla in mer data på ett standardiserat och 

enhetligt sätt. Med den nya utrustningen och kommunikationslös-

signaler och sensorer betydligt kortare. Det innebär också en stor 

lösningar eller genomföra proof of concept-projekt, säger Mattias 

Airiman, Chef Process och IT-stöd för drift, UH och OT på Ellevio.

– I dag är dataanalys en viktig fråga och en central lösning för 

insamling av data från fältet kommer att underlätta arbetet och 

tillgängliggöra data via integration med våra egna system för ex-

empelvis asset management (EAM), fortsätter Mattias Airiman. 

-

den ger Ellevio bättre underlag för sitt underhållsarbete. Det möj-

liggör smartare övervakning och bidrar till en hållbar energiinfra-

struktur som går i linje med Ellevios vision om att skapa en ljus och 

hållbar framtid för alla. Samtidigt bidrar det till ett bättre nyttjande 

av resurser i Ellevios dagliga verksamhet.

– Det här kopplar väldigt mycket till vår övergripande målbild där 

en ökad digitalisering bidrar till att vi snabbare får korrekt infor-

mation från våra anläggningar och vid behov kan agera tidigare. 

Det gör vi bland annat genom att investera i modern infrastruktur 

och driva innovation.

– Ett konkret exempel på hur det här hjälper Ellevio är att SIPP 

kan minska onödiga fältbesök. Genom att samla in och analysera 

data i våra egna system får vi bättre förutsättningar att använda 

personalen där den bäst behövs, fortsätter Mattias Airiman.  

Ellevio och Gomero har samarbetat sedan år 2008 och driver nu 

tillsammans utrullningen av den senaste SIPP-teknologin. Målet är 

att påbörja uppdateringen av kommunikationsinfrastrukturen på 

Ellevios samtliga fördelningsstationer under 2025 för att sedan 

– Gomeros kunskap i kombination med lyhördhet och öppenhet 

har varit viktiga framgångsfaktorer i det här arbetet. De är pålitliga 

och levererar samtidigt som de visat att de inte är rädda att testa 

nya vägar och samarbeten. Att vi gör den här resan tillsammans 

innebär att vi lär av varandra och nu ligger i framkant av utveck-

lingen, avslutar Mattias Airiman. 



Framtagning av plan för bredare implementering 

av digitaliseringslösningen på Ellevios transforma-

torstationer. Innovationsprojektet lade grunden för en 

långsiktig transformationsresa mot ett smartare och 

mer hållbart elnät.

projektet med ytterligare funktionalitet. Implemen-

tering av avancerade analysverktyg, visualisering 

-

punkter för ökad verksamhetsnytta.

Utvärdering och bekräftelse av att projektets 

uppsatta mål uppnåtts. Sammanställning av resultat 

och lärdomar från innovationsprojektet samt pre-

Erhållen beställning på innovationsprojekt och 

planering av tekniska lösningar, utrustning och kom-

petens för att säkerställa optimal implementering.

Framgångsrik installation av sensorer och digitala 

gränssnitt på utvald transformatorstation. Säker-

-

infrastruktur.

Analys av insamlad data resulterade i konk-

reta insikter om komponenters tillstånd och 

funktionalitet. Visualiseringen och presentatio-

minskad miljöpåverkan.



Energiinfrastrukturen följer globala mönster som skapar unika möjligheter för skal-

har också använts av ledande internationella aktörer som Australiens största el-

nätsbolag i över ett decennium.

distributions- och transmissionsnätsoperatörer. Dessa strategiskt viktiga aktörer 

ansvarar tillsammans för att säkerställa en tillförlitlig elförsörjning, där ägarna av 

distributionsnät utgör den stora majoriteten. Transmissionsnätsägarna är färre till 

antalet men spelar en avgörande roll genom sitt förvaltarskap av högspännings-

näten och de mest kritiska transformatorstationerna – centrala komponenter som 

håller ihop elsystemet.

Marknadens struktur innebär att de största nätägarna, som omfattar transmissi-

onsnätsoperatörer samt de största distributionsnätsoperatörerna, förvaltar unge-

fär två tredjedelar av infrastrukturen. Detta skapar en koncentrerad kundbas med 

betydande marknadspotential när det gäller antal anläggningar och digitaliserings-

behov. Genom strategiska samarbeten med dessa nyckelaktörer, som ofta driver 

utvecklingen i sektorn, öppnar vi också vägen för en bredare marknadstransfor-

mation.

De större bolagen fungerar som innovationsledare och har en central roll i energi-

omställningen – både genom sin storlek och sitt tekniska ledarskap. Deras fram-

gångsrika implementering av nya lösningar, som prediktivt underhåll, fungerar som 

en katalysator för mindre aktörer som inspireras av deras exempel. Detta skapar en 

naturlig tillväxtmotor för Gomero och våra innovativa lösningar.





Antal aktier

Aktiens kvotvärde (2024-12-31)

Den största ägaren i Gomero Group är Andrés Westerberg som 

innehade 501 012 aktier motsvarande 12,7% av kapital och röster 

per 31 december 2024. Näst största ägare är Jan-Eric Nilsson, privat 

och genom bolag (Resight AB), som innehade 474 994 aktier mot-

svarande 12,0%. Därutöver ägde Black&White Ventures AB 470 896 

aktier motsvarande 11,9% av kapital och röster, och iOWA Holding 

AB ägde 444 446 aktier motsvarande 11,3% av kapital och röster. De 

tio största ägarna i Gomero Group AB (publ) innehar sammantaget 

69,6% andel av kapital och röster och framgår av aktuell ägarlista 

per 31 december 2024. 

Bolaget är ett s.k. avstämningsbolag vilket innebär att aktierna är 

papperslösa och registrerade hos Euroclear Sweden AB.



Källa: Euroclear, Styrelsen

Andrés Westerberg

Jan-Eric Nilsson & bolag

Black&White Ventures AB

iOWA Holding AB

Avanza Pension

Kjell Nilsson

Jörgen Hentschel & Magnus Greko via bolag

Johan Rask & bolag

Christer Jansson

Johnas Lindblom & bolag

Övriga Ägare



Gomero Group AB (publ) är en strategisk partner för 

energisektorns digitala transformation av underhållsarbetet. Vi er-

bjuder innovativa lösningar som hjälper kunderna att uppnå lång-

siktig hållbar tillväxt. Genom smarta verktyg för prediktivt under-

håll adresserar vi en väsentlig del av energiomställningen.

Med bas i Göteborg bedrivs verksamheten genom de helägda dot-

terbolagen Gomero Nordic AB och Gomero Pty. Ltd. och via part-

energibranschens ledande aktörer i Europa och Australien. Dessa 

inkluderar Ellevio, Vattenfall, Western Power, Fingrid och Deutsche 

-

betet inom energisektorn och möjliggör ett hållbart energisystem.

Gomeros produktserie SIPP, utvecklad i nära samarbete med 

ledande energibolag, förenar robust hårdvara med avancerad 

mjukvara för att möjliggöra framtidens underhållsarbete. SIPP har 

etablerat sig som en skalbar och pålitlig lösning för underhåll inom 

eldistribution och erbjuder verktyg för att samla in och dra nytta av 

realtidsdata genom stabil infrastruktur och intelligent dataanalys.

Med SIPP kan våra kunder möta både dagens och framtidens krav 

-

tiviteten och minska kostnaderna. Resultatet är hållbara lösningar 

som stärker energisektorn och stödjer en framgångsrik energiom-

ställning.

med värdeskapande tjänster och abonnemang, vilket skapar lång-

siktiga strategiska partnerskap med våra kunder. Genom prediktivt  

underhåll möjliggör vi optimerade och automatiserade processer 

som resulterar i betydande kostnadsbesparingar och ett stärkt 

hållbarhetsarbete.

Detta är särskilt betydelsefullt mot bakgrund av att endast en min-

dre del av komponenterna på dagens transformatorstationer är 

uppkopplade – vilket innebär en betydande tillväxtpotential.

Lede, Fingrid och Deutsche Bahn. Dessa företag driver utveck-

underhållsarbetet. Branschens höga krav på driftsäkerhet kräver 

robusta system med lång livslängd, något som är centralt i vårt 

erbjudande.

För att tydliggöra vår verksamhetsstruktur rapporterar vi intäkter-

na i tre huvudområden: System Sales, After Sales och Subscrip-

tions. Denna indelning säkerställer en transparent rapportering av 

intäkter oavsett om tillväxten sker organiskt, internationellt eller 

via förvärv.

System Sales omfattar leverans av hårdvara från vår SIPP-serie. 

SIPP är en marknadsledande plattform för automatiserat och di-

gitaliserat underhåll av transformatorstationer, utvecklad för att 

möta branschens krav på en 15-årig livslängd. SIPP skapar nya möj-

ligheter för datadrivet underhåll genom IoT-baserad sensorupp-

koppling.

I System Sales ingår även distribution av premiumkomponenter 

bolagets övergripande tillväxt.



After Sales omfattar serviceintäkter, konsulttjänster samt en väx-

och systemuppdateringar för SIPP. Intäkterna inom After Sales 

växer naturligt med den installerade basen av SIPP-system och 

stärks av branschens krav på en 15-årig funktionell livslängd.

Inom Subscriptions erbjuder vi ett omfattande utbud av tjänster 

och abonnemang för vår uppkopplade SIPP-plattform. Basutbudet 

inkluderar säker end-to-end-kommunikation, redundant datalag-

ring, kontinuerlig systemövervakning och larmhantering. Ett väx-

ande antal kunder väljer att utöka med analysverktyg och rappor-

Denna struktur möjliggör tydlig uppföljning av våra återkommande 

Intäkterna inom Subscriptions växer i takt med den installerade ba-

sen och gynnas av långsiktiga kundrelationer med lågt kundbort-

fall. I området ingår även leasing av våra system, för närvarande i 

begränsad omfattning.



karaktäriseras av ett mycket lågt kundbortfall. De system vi 

levererar utvecklas kontinuerligt för att möta energisektorns 

höga krav på driftsäkerhet, med en förväntad livslängd på 

minst 15 år.

Under 2024 visade samtliga intäktsområden positiv tillväxt. 

Särskilt stark utveckling såg vi inom After Sales, som nästan 

fördubblade sin omsättning jämfört med 2023 och utgjorde 

38 % av de totala intäkterna under året.

Våra intäktsområden omfattar:

Försäljning av hårdvara och tillhörande komponenter 

för övervakning och digitaliserat underhåll.

Service, reservdelar och tekniska uppgraderingar som säkerställer 

systemens optimala funktion över tid. Detta intäktsområde växer 

naturligt i takt med vår installerade bas.

Återkommande intäkter från abonnemangstjänster som möjliggör 

datadriven analys och prediktivt underhåll. Även detta område ex-

panderar i takt med den växande installerade basen.



System Sales

System Sales

After Sales

After Sales

Subscriptions

Subscriptions



Gomero har under 2024 fortsatt att leverera hållbar lönsam till-

växt. Omsättningen växte med 29% till rekordhöga 55,2 miljoner 

kronor, medan rörelseresultatet på EBITDA-nivå uppgick till 5,7 

miljoner kronor – en fördubbling från föregående år, motsvarande 

10,3% EBITDA-marginal. Vi har målmedvetet fokuserat på att göra 

alla delar av vår verksamhet skalbara för att möta kundernas väx-

ande behov och förbereda för fortsatt expansion.

Den positiva resultatutvecklingen drivs av ökad efterfrågan på 

våra lösningar för prediktivt underhåll, vilket manifesteras i den 

strategiska ramavtalsordern från Ellevio och ett växande antal upp-

graderingar av kundernas installerade system. Genom kontinuerlig 

expansion av både kundbas och erbjudande skapar vi långsiktig 

stabilitet och förutsättningar för hållbar tillväxt.

Samtliga tre intäktsområden uppvisade tillväxt jämfört med före-

gående år. Störst framgång såg vi inom After Sales, där våra stra-

tegiska satsningar på Customer Success fortsätter att ge resultat. 

Tillväxten drivs även av den pågående övergången till LTE (4G/5G) 

-

tionsfrekvenser (2G/3G) fasas ut. System Sales utvecklades stabilt 

i takt med att kunderna fortsätter sin transformation mot predik-

tivt underhåll, medan Subscriptions expanderar i samband med 

att den installerade basen växer och skapar kontinuerligt värde för 

kunderna.

Energisektorn står inför en gemensam utmaning – att transforme-

-

system. Det traditionella reaktiva underhållet baserat på manuella 

insatser och schemalagda kontroller ersätts nu av ett datadrivet, 

proaktivt arbetssätt.

Under året påbörjade vi utrullningen av förbättrad övervakning av 

-

vare underhåll, högre prestanda och ökad hållbarhet. Uppgrade-

ringen till LTE medför inte bara ökad kapacitet utan även förbättrad 

IT-säkerhet genom end-to-end-kryptering – en av de mest tillför-

litliga metoderna för att säkerställa sekretess och säkerhet i digital 

kommunikation.

Genom att analysera data från uppkopplade transformatorstatio-

ner kan vi markant reducera behovet av fysiska besök. Detta op-

timerar resursanvändningen och minskar CO2-utsläpp samtidigt 

fall servicebesök fortfarande är nödvändiga har personal tillgång 

till detaljerad information om komponenternas tillverkare, tillverk-

 

 

 



Vårt nära kundsamarbete resulterade i april i en strategisk order 

från Ellevio avseende implementering av vår SIPP-lösning för in-

samling och analys av data från kritiska komponenter på deras 

stationer i Sverige. Detta är resultatet av ett framgångsrikt innova-

tionsprojekt som inleddes 2022. Samarbetet med Ellevio har fått 

internationell uppmärksamhet: Under tredje kvartalet 2024 erhöll 

vi en order på ett innovationsprojekt från Western Power i Austra-

lien, som nu accelererar sin digitalisering för att stärka sitt under-

hållsarbete. Investeringarna från dessa ledande aktörer bekräftar 

värdet och kvaliteten i vårt erbjudande, samtidigt som vår position 

på den australiensiska marknaden – känd för sina höga miljö- och 

säkerhetskrav – stärks ytterligare.

-

ring, som validerar vårt systematiska arbete med informationssä-

kerhet och dataintegritet. Detta är särskilt viktigt när vi hanterar 

kritisk infrastruktur.

Vi lägger stor vikt vid hållbarhet i hela leverantörskedjan. Under 

2024 har vårt nära samarbete med leverantörer fortsatt att ut-

vecklas positivt, och vi har ökat antalet leveranser både i volym 

och komplexitet utan leveransstörningar som påverkat kvaliteten 

för våra kunder. Vi fortsätter att säkerställa tillgången till kritiska 

komponenter för att minimera risker i leverantörskedjan.

Den ekonomiska utvecklingen i EU under 2024 präglades av sjun-

-

levde en svagare ekonomisk utveckling än många andra EU-länder, 

med låg eller ingen tillväxt under andra och tredje kvartalet. Sam-

tidigt fortsatte klimatutmaningarna, med 2024 som det varmaste 

året globalt enligt EU:s klimatövervakningstjänst Copernicus, vilket 

understryker vikten av den energiomställning som Gomero bidrar 

till.

Elpriserna följde inledningsvis en sjunkande trend, men steg mot 

slutet av året. Den totala elproduktionen uppgick till 169,1 TWh 

och nettoexporten till 33,2 TWh, i nivå med toppnoteringarna från 

2022. Importen minskade med 23 procent mot föregående år till 

rekordlåga 5,7 TWh, vilket illustrerar den pågående omställningen 

av energisystemet.



 Gomero får en avropsorder på 20 Mkr från 

Ellevio för uppgraderingar på SIPP under 2024-

2025. Ordern möjliggör uppkoppling, dataanalys 

Samarbetet syftar till digitalisering och förbättrat 

beslutsunderlag för kritiska komponenter. 

 Flaggning. Andrés Westerberg har ökat sitt 

aktieinnehav i Gomero Group AB och ägde per den 

9 april 394 800 aktier, vilket motsvarar 10,02% av 

bolagets aktiekapital och röster.  

att använda SIPP-teknologi vid ett datacenter av det 

australiensiska elnätbolaget Essential Energy. Projek-

tet omfattade en zontransformatorstation norr om 

Canberra som använder miljövänlig esterolja för kylning 

av transformatorer. 

  Gomero Groups årsstämma fastställde resultat- 

och balans-rapport, samt beviljade styrelse och VD ansvars-

frihet för verksamhetsåret 2023. Enligt förslag omvaldes 

styrelselen i sin helhet. Stämman beslutade vidare om 

arvoden på 390 000 SEK och bemyndigade styrelsen att 

genomföra nyemission upp till 500 000 aktier. 

  Gomero levererar uppgraderingar till 

4G/5G-nät för kunder i Sverige och Austra-

lien, inför nedstängningen av 2G- och 3G-nä-

ten under 2025. Ordervärdet uppgår till 6,6 

Mkr, och uppgraderingarna möjliggör förbätt-

rad distansövervakning och högre IT-säkerhet.  

 



 

 Western Power investerar 500 000 SEK i 

Gomeros senaste SIPP-teknologi via partnern King-

Hill. Projektet möjliggör uppkoppling av sensorer, 

realtidsdataanalys och AI-analys av underhåll för 

det australiska energibolaget, som betjänar över 2,3 

miljoner kunder.

  Gomero Groups valberedning inför årsstäm-

man 2025 består av Johnas Lindblom (representant 

för Jan-Eric Nilsson, 12,05% av aktier), Johan West-

man (representant för Black&White Ventures AB, 11,95% 

av aktier) och Jimmy Heibert (representant för Andrés 

Westerberg, 12,69% av aktier och oberoende ledamot). 

 Gomero Group AB (publ) stärker sin 

organisation genom att välkomna Niklas Wicén som 

ny Product Manager och medlem i ledningsgruppen. 

Niklas ansvarar för att omsätta kundbehov till avan-

cerade och skalbara produktfunktioner.



Under året ökade koncernens nettoomsättning till 55 223 (42 742) 

tkr, en ökning med 29,2%. Rörelseresultatet på EBITDA-nivå mer 

än fördubblades under året till 5 698 (2 495) tkr. Rörelseresultatet 

på EBIT-nivå ökade till 3 746 (610) tkr. Finansnettot för året uppgick 

till 209 (111) tkr. Årets resultat uppgick till 3 106 (553) tkr.

Koncernens egna kapital ökade och uppgick vid årets slut till 27 

924 (24 820) tkr, varav aktiekapital utgjordes av 19 710 (19 710) tkr. 

Soliditeten uppgick till 62 (71) %. Koncernens räntebärande skulder 

uppgick till 0 (0) tkr. Koncernens nettokassa vid årets slut uppgick 

till 7 539 (8 943) tkr.

förändring av rörelsekapital till 5 277 (2 512) tkr. 

 

löpande verksamheten till 1 186 (1 781) tkr där ökade kundfordringar 

är en följd av fakturering under Q4, både avseende System Sales 

och Subscription.

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 7 539 (8 

943) tkr och inklusive checkräkningskredit uppgick koncernens 

tillgängliga likviditet till 11 539 (12 943) tkr.

Under året uppgick investeringarna till 2 590 (2 309) tkr. Perio-

dens investeringar avser utveckling av tjänster och produkter för 

att möta framtida krav och behov från marknaden i en uppkopplad 

Under året har materiella anläggningstillgångar avyttrats för 0 (11) 

tkr.

Avskrivningar uppgick under året till 1 952 (1 885) tkr, varav 235 

(225) tkr avser materiella tillgångar, 1 717 (1 660) tkr avser balanse-

rade utgifter för utvecklingsarbete.

Under året har medelantalet anställda inom koncernen varit 15 (15), 

varav 33 (33) % kvinnor.

Marknaden visar en tydligt ökande aktivitet med växande efterfrå-

gan på våra digitala lösningar för prediktivt underhåll. Vi ser en be-

tydande ökning av antal projekt relaterade till energiomställningen, 

-

ring av nya transformatorstationer – en utveckling som är tydlig 

såväl hos våra svenska kunder som internationellt.

På längre sikt driver omställningen en accelererande digitalisering 

inom sektorn, vilket skapar ökad efterfrågan på våra innovativa lös-

ningar. Vår tekniska plattform möjliggör för kunderna att optimera 

sina underhållsprocesser genom datadrivna insikter och prediktiv 

analys. Detta resulterar i ökad driftsäkerhet, förbättrad resursef-

fektivitet och stärkt hållbarhet i varje led av verksamheten.



Koncernen har en tydlig tillväxtstrategi, både organiskt och inor-

ganiskt, och förväntas ta en position på en växande marknad för 

prediktivt underhåll inom kritisk infrastruktur. En investerare re-

kommenderas att göra sin egen bedömning av varje risk och dess 

betydelse för koncernens framtida utveckling.

med osäkerhet över att kunna bedöma när ett projekt kommer att 

upphandlas. En annan operativ risk är om någon eller några inno-

vationsprojekt faller eller inte utvecklas enligt plan.

Koncernen är föremål för generella risker som relaterar till verk-

samheten och branschen vari bolaget verkar, däribland risker rela-

terade till: ändrade marknadsförhållanden, förändringar i kunders 

beteenden, förmågan att upprätthålla och erhålla nya relationer 

med kunder, leverantörer och samarbetspartners, produktutveck-

ling och andra konkurrensfaktorer, företagsförvärv och avyttringar, 

förmågan att attrahera och behålla medarbetare med nyckelkom-

petens, ökade inköpspriser eller brist på viktiga råvaror, samt IT- 

och informationshantering. Koncernen är även föremål för legala 

risker, däribland risker relaterade till: bristande regelefterlevnad, 

rättsliga och administrativa förfaranden samt miljölagstiftning och 

miljöansvar.

Det ryska kriget i Ukraina och oron mellan Israel och Hamas skapar 

fortsatt osäkerhet kring den geopolitiska utvecklingen. Gomero 

och påverkas därmed inte direkt av de pågående krigen. De indi-

rekta konsekvenserna av krigen kan fortsatt dock bli omfattande 

och för Gomeros del leda till såväl leveransproblem inom supply 

-

lighet att bedöma hur bolaget fortsatt kan komma att påverkas på 

kort- och medellång sikt av kriget.

Ovan nämnda riskerna och osäkerhetsfaktorerna är utan rangord-

ning och utan anspråk på att vara heltäckande.



Organisk tillväxt

EBITDA Marginal

Nettoskuld / EBITDA

*) Enligt styrelsens förslag 

EBITDA per aktie

Resultat per aktie

Eget kapital per aktie

Utdelning per aktie

Antal aktier

Delårsrapport Q1 

Årstämma

Delårsrapport Q2

Delårsrapport Q3  

Bokslutskommuniké 2024 Q4 

Gomero Group målsättning är att lämna utdelning när omständigheterna tillåter.



Nettoomsättning

Rörelseresultat EBITDA

EBITDA-marginal %

Rörelseresultat EBIT

EBIT-marginal %

Balansomslutning

Avkastning på eget kapital %

Soliditet i %

Nettoomsättning

Balansomslutning

Soliditet i %



Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 979 616 kr, disponeras enligt följande:

Vid årets början

Årets resultat

Utvecklingsfond

Vid årets början

Disposition enl årsstämmobeslut

Årets resultat

hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Utdelning till aktieägare

Balanserad i ny räkning



Nettoomsättning

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader

Ränteintäkter och liknande resultatposter 

Räntekostnader och liknande resultatposter

Skatt på årets resutat

Hänförligt till Moderföretagets aktieägare



Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsarbeten

Nedlagda utgifter på annans fastighet

Inventarier, verktyg och fordon

Varulager m.m

Råvaror och handelsvaror

Förskott till leverantörer

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter



Aktiekapital

Övrigt tillskjutet kapital

Reserver

Balanserat resultat inkl årets resultat

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter



Betald inkomstskatt

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar

Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Avyttring av materiella anläggningstillgångar

Av- och nedskrivningar



Nettoomsättning

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernbidrag

Skatt på årets resultat



Inventarier, verktyg och installationer

Andelar i koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter



Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Reservfond

Överkursfond

Balanserad vinst eller förlust

Årets resultat

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter



Betald skatt

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder

Lämnade koncernbidrag

Avskrivningar



 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningsla-

gen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-

dovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som kon-

cernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet ”Redovis-

ningsprinciper i moderföretaget”.

-

värden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är re-

och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och 

varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de upp-

kommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperi-

od. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

 

minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 

är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i 

tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och 

reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperi-

od eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av till-

gångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas 

som kostnad i resultaträkningen. 

Följande avskrivningstider tillämpas:

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt 

gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ack-

umulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

-

siellt leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive för-

höjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som för-

säkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasing-

perioden.

Följande avskrivningstider tillämpas: Koncern år Moderföretag år

Balanserade utgifter för utveckling och 

liknande arbeten

Goodwill

Materiella anläggningstillgångar: Koncern  
år

Moderföretag 
år

Nedlagda kostnader på annans fastighet

Inventarier, verktyg och installationer

Belopp i tkr om inget annat anges.



Belopp i tkr om inget annat anges.

Poster i utländsk valuta 

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. 

I de fall valutasäkringsåtgärder genomförts, t ex terminssäkring, 

vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resul-

taträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk 

beaktats.

antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.                       

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat 

företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon 

förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på 

den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroen-

de av de avgifter som har betalat och den kapitalavkastning som 

avgifterna ger.        

        

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att läm-

na de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare an-

ställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna 

kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att 

avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investe-

ringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är över-

förda till ett annat företag.         

    

Avgiftsbestämda planer 

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. 

Obetalda avgifter redovisas som skuld. 

Förmånsbestämda planer

-

NAR 2012:1.

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt 

och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande 

räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del 

av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovi-

sats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat 

avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner 

eller händelser.               

        

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära 

skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första 

redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 

avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framti-

den använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen ba-

seras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller 

skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras 

på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balans-

dagen och har inte nuvärdesberäknats.                     

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp 

som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och 

framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje ba-

lansdag.                

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på upp-

skjuten skatt och eget kapital.

kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter 

värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 

erhållas, med avdrag för rabatter.



Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt 

innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett be-

erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger 

på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den 

denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som 

en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare 

att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och 

kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

   

-

ligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg 

av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapi-

talinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet 

samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs 

det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten 

minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid 

förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i 

koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kost-

-

men goodwill eller negativ goodwill.

förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen 

-

ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.



Nettoomsättning i procent per intäktsområde

System Sales

After Sales

Subscription

Totalt moderföretaget

Sverige

Totalt dotterföretag

Styrelseledamöter

L edande befattningshavare



Löner och andra ersättningar

Arvode till Styrelse

Sociala kostnader

(Varav pensionskostnader)

VD och Styrelse

Löner och andra ersättningar

Sociala kostnader

(Varav pensionskostnader)

Arvode till Styrelse

Löner och andra ersättningar

Sociala kostnader

(Varav pensionskostnader)



Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Nedlagda kostnader på annans fastighet

Inventarier, verktyg och installationer

Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång

Inventarier, verktyg och installationer

Inom ett år

Mellan ett och fem år

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 497 tkr (2 538 tkr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:



Lämnade koncernbidrag

Vid årets början

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets början

Vid årets slut

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets slut



Vid årets början

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början

Årets avskrivning

Vid årets slut

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets slut

Aktuell skatt

Aktuell skatt



Vid årets början

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets början

Årets avskrivning

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets slut



Vid årets början

Avyttringar och utrangeringar

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

Vid årets början

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar

Årets avskrivning

Vid årets slut

Vid årets början

Vid årets slut

Ackumulerade avskrivningar:

Vid årets början

Årets avskrivning

Vid årets slut



Vid årets början

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överens stämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Gomero Nordic AB, 556551-2422, Göteborg

Industriarmatur Australia PTY LTD, 68631546104, Australien

Hyra

Försäkring

Övriga poster

Övriga poster



Beviljad kreditlimit

Outnyttjad del

Upplupna semesterlöner

Upplupna sociala avgifter

Upplupna bonus

Upplupna intäkter

Övriga poster

Upplupna sociala avgifter

Övriga poster



•

• EBITDA-marginal %: EBITDA / Nettoomsättning

• Rörelsemariginal (EBIT) %: Rörelseresultat / Nettoomsättning

• Avkastning på eget kapital: Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital

• Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

• Nettoskuld/EBITDA: (Räntebärande skulder - likvida medel) / EBITDA

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i  kronor avser 0 % (0 %) av inköpen och 100 % (100 %) av försäljningen andra 

företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Företagsinteckningar

Företagsinteckningar i eget förvar

Aktier i dotterföretag

Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut FEB 2025 – Gomero stärker sin organisation genom att välkomna Niklas Wicén som ny 

Product Manager och medlem i ledningsgruppen. Niklas ansvarar för att omsätta kundbehov till avancerade och skalbara produktfunk-

tioner.



Styrelseordförande Verkställande direktör



Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets 

resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på 

ordinarie årsstämma.

Auktoriserad revisor



Gomero Group AB (publ)  •  556623-4976

Kämpegatan 16  •  SE-411 04 Gothenburg, Sweden

+46 31 80 95 50  •  info@gomero.com  •  www.gomero.com










